【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学 総務部 総務・広報課 前田，今井

TEL. ０７６－４４５－６００３

                             平成３０年１０月３１日

報 道 機 関  各位

国立大学法人富山大学では，平成３０年１１月５日（月）に学長選考会議を開催し，

次期学長候補者を決定することとしております。

 つきましては，下記のとおり国立大学法人富山大学次期学長候補者の記者会見を行

う予定にしておりますので，お知らせいたします。

記

日   時  平成３０年１１月５日（月） １８時００分から（４０分程度）

       ※ 開始時間については，遅れる場合がございますので，ご了承願

います。

場   所  富山大学五福キャンパス 災害対策プラザ２階

出席予定者  次期学長候補予定者，学長選考会議議長

国立大学法人富山大学次期学長候補者の記者会見について

（お知らせ）